DFB-Pokal-Tipp-Wettbewerb 2010/2011

(R. Buechler)

Name
Tobias Schweizer
Rainer Harbarth

Christiane Schurig-Henning

Jurgen Abraham
Torsten Nitschke
Joachim Ménnig
Gunther Nebe
Norbert Sonfeld
Achim Pfeiffer
Thomas Mutz
Uwe Wenke
Thomas Mellen
Hagen Beyer
Peter Amthor
Stefan Senftleben
Peter Paplinski
Frank van den Broek
Alfred Nitschke
Rolf Maiwaldt
Stefan Aichinger
Felix Oekentorp
Gerd Wagner
Fred Gonter

Tagessieger: Finale: Achim Pfeiffer: 5 Pkt.

Pkt.

128
124
124
123
119
118
118
116
114
111
110
110
109
108
107
106
106
106
105
105
105
105
105

PI.
24
27
29
30
31
33
35
38

39
40

44

Name

Dieter Bonarewitz
Klaus-Dieter Boden
Lars Henning(TV)
Werner Kirberg
Oliver B6hm
Sascha Abraham
Manfred Kretschmer
Hans-Dieter Junige
Reiner Buechler
Jurgen Anders

Bernhard Windischmann

Mario Santos
Dirk Henning
Peter Hampel
Karl-Heinz Steinlen

Richard Weichselbaumer

Helmut Jetter

Sven Benedi Bayer
Hans-Dieter Bartsch
Dieter Hildebrandt
Gerhard Passler

Ende der Einspruchsfrist: 28.07.2011

Pkt.

104
104
104
103
103
102

Name

Frank Jager
Klaus-Dieter Kiihl
Erwin Sbikowski
Rolf Thoma

Herbert Gerlach
Klaus Willmann
Friedhelm Fiedler
Olaf Beermann
Stephan Durr
Joachim Troll

Klaus Schorndanner
Udo Tiedemann
Gerhard Jung

Uwe Buttler

Stefan Lachmayer
Gerhard Tittel
Rainer Klein

Gunter Heuer
Dieter Zimmemann
Bernd Timmermann
Hans-Otto Mehringer

Meinen Gliuckwunsch allen gewinnplatzierten Teilnehmern der Tippwettbewerbe und meinen Dank an alle anderen fiir Eure Teilnahme.

Die neue Saison steht vor der Tur. Also bitte das Tippen nicht vergessen!!!

Per Email ist Reiner zu erreichen unter: reiner.buechler@freenet.de!




